Директору МБОУ «Тюрнясевская СОШ»

_______________________________________________
( ФИО директора)

________________________________________________

________________________________________________________
                                           (ФИО обучающегося полностью)

_______________________________________________

_______________________________________________

проживающего по адресу:________________________

_______________________________________________

_______________________________________________

_______________________________________________

                      Телефон:   ________

ЗАЯВЛЕНИЕ

          Прошу принять моего сына (мою дочь)   ____

_________________________________________________________________________________
(ФИО полностью)

__________________________________________________________________________________
(дата и место рождения ребёнка полностью)

_____________________________________________________________________________

в _______ класс МБОУ «Тюрнясевская  СОШ»

На основании статьи 14 Федерального  закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребёнка, обучающегося класса,

изучение предметов предметных областей «Родной (__________________) язык», «Родная

(_______________) литература» на период обучения В МБОУ «Тюрнясевская СОШ» с _____ кл.

ФИО отца

ФИО матери

Дата 20___ год Личная подпись

С Уставом школы, с лицензией, свидетельством по аккредитации, с образовательной

программой среднего общего образования и правилами внутреннего распорядка учащихся, с

«Положением о правилах приема, перевода, выбытия и отчисления обучающихся»

ознакомлен (а) _______________________________________________________________

                                                          (ФИО обучающегося подпись)

«Согласовано»_
ФИО родителя (законного представителя)          (подпись)